



RJ Fite Construction LLC

Please Remit Payment to: | 12790 FM 1560 N #888 | Helotes, Tx 78023
 210-569-6823 or 1-888-4RJFite | construction@rjfite.com | www.rjfite.com

RECIPIENT:

RJ Fite Construction

14789 Old Bandera Road
 Helotes, Texas 78023

Estimate #5106	
Sent on	_____
Total	\$50,014.42

Product/Service	Description	Qty.	Unit Price	Total
Framing	Constructing standard non-structural wall. Create 4 offices in Medium Conference Room and 2 office in Large Conference Room Includes All Framing with single door entrances to each.	660	\$12.00	\$7,920.00
Carpentry	Insulate R13 Wall Standard Fiberglass Install Sheetrock	660	\$5.25	\$3,465.00
Carpentry	Install 5 Standard 36" Interior Hollow Core Doors	5	\$385.00	\$1,925.00*
Carpentry	Install Door Trim and Matching Baseboard through out upstairs.	594	\$4.25	\$2,524.50*
Tape/Float/Texture	Tape / Float / Sand / Texture and leave Paint Ready	1320	\$3.20	\$4,224.00
Paint Specialty	Paint Walls, Trim, Doors	1600	\$3.20	\$5,120.00*
Cabinet Replacement	Install Cabinets Blue Cabinet 9 Lf Base Cabinets B36 (3) 9 Lf Wall Cabinets W36 W24 W24CC W36 CABINET CONSTRUCTION *Fine Maple Wood *Full Overlay door panel *Adjustable Soft Close Hinges *Dovetail Drawer Construction *Full extension, under-mounted, soft close & concealed drawer glides The following quote includes : - All Cabinets, toe kick, fillers, etc. - Prompt Delivery - Professional Assembly - Professional Installation	9	\$350.00	\$3,150.00
Glass Door Exterior Steel Shell	Cut in and frame for new Glass Door - Matching Store Front.	1	\$2,490.00	\$2,490.00



RJ Fite Construction LLC

Please Remit Payment to: | 12790 FM 1560 N #888 | Helotes, Tx 78023
 210-569-6823 or 1-888-4RJFite | construction@rjfite.com | www.rjfite.com

Product/Service	Description	Qty.	Unit Price	Total
Glass Door	Install Store Front Locking Right Swing Exterior Door to match rest of building. Silver Aluminum Store Front Mullion	1	\$3,980.00	\$3,980.00
Concrete	Pour 14x9 Concrete Extension for walkway access.	1	\$2,680.00	\$2,680.00
Welding	Replace weak and incorrectly set stair handrails on inside stairs. Wrought Iron Permanent Hand Rails on Both Sides.	1	\$2,340.00	\$2,340.00
Laminate Flooring Replacement	Install laminate Flooring - TrafficMASTER Hand scraped Saratoga Hickory 7 mm Thick x 7-2/3 in. Wide x 50-5/8 in. Length Laminate Flooring	1600	\$4.50	\$7,200.00

* Non-taxable

This quote is valid for the next 30 days, after which values may be subject to change.

Subtotal	\$47,018.50
Helotes (8.0%)	\$2,995.92
Total	\$50,014.42

Terms Of Agreement: All payments are to be made in a timely fashion or as set forth. RJ Fite Construction reserves the right to lien any property not paid for in full as set forth by the terms on invoice. Any lien placed on subject property will be for payment with interest. All associated lien cost will be added to final payment.



RJ Fite Construction LLC

Please Remit Payment to: | 12790 FM 1560 N #888 | Helotes, Tx
78023
210-569-6823 or 1-888-4RJFite | construction@rjfite.com |
www.rjfite.com

Notes Continued...

Signature: _____ Date: _____